
             

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
21.08.2024                                                Київ                                                    № 1966

Про внесення змін до Державного
реєстру оцінювачів та суб’єктів
оціночної діяльності стосовно
оцінювача Медведєва Сергія
Олександровича

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні», статті 76 Закону України «Про адміністративну 
процедуру», Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 10 червня 
2013 року № 796, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року 
за № 937/23469 (зі змінами), враховуючи рішення Київського окружного 
адміністративного суду від 05 квітня 2024 року у справі № 320/1135/23, яке залишено 
без змін постановою Шостого апеляційного адміністративного суду від 05 серпня 
2024 року, щодо визнання протиправним та скасування наказу Фонду державного 
майна України від 01 грудня 2022 року № 1476, яким позбавлено (анульовано) 
Медведєва Сергія Олександровича кваліфікаційного свідоцтва оцінювача МФ № 3793, 
виданого 17 вересня 2005 року Фондом державного майна України та товариством з 
обмеженою відповідальністю «Українська комерційна школа» за спеціалізацією 
1.1 «Оцінка нерухомих речей (нерухомого майна, нерухомості), у тому числі 
земельних ділянок, та майнових прав на них»,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ Фонду державного майна України 
від 01 грудня 2022 року № 1476 «Про внесення відповідних змін до Державного 
реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності стосовно оцінювача 
Медведєва С. О.».

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності:

внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності;

забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу шляхом 
опублікування його на вебсайті Фонду державного майна України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 

оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду                                                      Оксана ОСЬМАЧКО


